2021 年２月 10 日
各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社
 代表者名 代表取締役社長執行役員 常俊 清治

（コード番号 ６９６９ 東証第２部）
問合せ先   常 務 取 締 役 執 行 役 員 総 務 経 理 部 門 長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

2021 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 12 月 25 日に公表した 2021 年３月期業績予想を下記の通り修正いたします

のでお知らせいたします。

記

 業績予想について

2021 年３月期通期業績予想数値の修正（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 100 70 50 19.46

今回発表予想(B) 3,700 180 150 120 46.69

増減額(B－A) 200 80 80 70

増減率（％） 5.7 80.0 114.3 140.0

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期)
3,659 25 21 △193 △75.15

業績予想の修正理由

売上高につきましては、自動車の生産動向により前事業年度の水準に達すると見込み、前回数値を上回ると

見込んでいます。

収益面につきましても、原価低減及び一般管理費の固定経費削減が寄与し、営業利益及び経常利益ともに前

回数値を上回る見込みです。また、当期純利益につきましても、前記に加え、独占禁止法等関連損失の計上予

想額を勘案しても、前回数値を上回る見込みです。

（注）

(1)上記業績予想につきましては、現時点で入手利用可能な情報からの判断に基づき作成したものであり、様々な不確定要因が

内在しています。今後当社を取り巻く市場の経済情勢等により実際の業績は、上記記載の業績予想数値と異なる可能性が

あります。

(2)2021 年 3 月期第３四半期決算短信は、本日発表しています。

以上